关于2015年秋季本科教材预定的通知
各二级学院（教学部）：
为了做好2015年秋季教材的发放工作，现就本科教材预订和发放有关事宜通知如下：

一、2012、2013、2014级学生教材预订采取自愿预订原则。

二、教材预订以班为基本单位进行预订。教材科通过各二级学院教务秘书向各专业下发下学期教学执行计划，各班于6月19日前统计预定教材的种类和数量，以书面形式报各二级学院（注明联系人和联系电话）。没有申报教材预订计划的班级，学校将不再预订教材。

三、2014级英语教材可以成套预订，也可以单本预订。

四、预订教材的班级开学后直接到所属校区教材科领取教材。发放时间和地点另行通知。

五、教材收费标准：按教材招标价格销售（注：两课教材无折扣）。收费时间另行通知。

六、2015级本科新生教材发放时间和程序另行通知。

七、教师用书领取原则：教材科根据各二级学院（教学部）上报的教师用书计划，按教师所属二级学院（教学部）将教师用书发放到各二级学院（教学部）教务秘书。请授课教师到各自二级学院（教学部）领取教材。

八、联系电话：029-81556129。联系人：褚诚德。

教务处

2015-5-25